Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

SIAEP du Nord Est Périgord (Siren :

Mise a jour le 01/01/2019

200066298)

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

non
Lanouaille
Nontron
Dordogne
non

26/09/2016
01/01/2017

Méme nombre de siéges
M. Albert POUQUET

Mairie de LANOUAILLE

24270 LANOUAILLE

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée 13 928
Densité moyenne 26,18

Périmetres

Nombre total de membres : 27

Dept Commune (N° SIREN)

24 Angoisse (212400089)

24 Anlhiac (212400097)

24 Clermont-d'Excideuil (212401244)

24 Corgnac-sur-l'lsle (212401343)

24 Dussac (212401582)

24 Excideuil (212401640)

24 Eyzerac (212401715)

24 Génis (212401962)

24 Lanouaille (212402275)

24 Nantheuil (212403042)

24 Nanthiat (212403059)

24 Payzac (212403208)

24 Preyssac-d'Excideuil (212403398)

24 Saint-Cyr-les-Champagnes (212403976)

24 Sainte-Trie (212405070)

24 Saint-Germain-des-Prés (212404172)

24 Saint-Jory-las-Bloux (212404297)

24 Saint-Martial-d'Albaréde (212404487)

24 Saint-Médard-d'Excideuil (212404636)

24 Saint-Mesmin (212404644)

24 Saint-Pantaly-d'Excideuil (212404768)

24 Saint-Paul-la-Roche (212404818)

24 Saint-Sulpice-d'Excideuil (212405054)

24 Salagnac (212405153)

24 Sarlande (212405195)

24 Sarrazac (212405229)

24 Savignac-Lédrier (212405260)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie
- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Mise a jour le 01/01/2019

Population

615
281
241
849
408
1222
572
473
1031
983
242
1 002
171
253
111
527
245
477
553
316
147
525
336
802
427
385
734

Le Syndicat a pour mission de décider des études et travaux a entreprendre pour la distribution de I'eau potable et la

gestion du service.
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Intercommunalité Mise & jour le 01/01/2019

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

24 SM des eaux (200025278) SM fermé 372 490

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)
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